СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАРЬИНО

РЕШЕНИЕ
21 сентября 2017 года                                                                                           №11/1
Об избрании главы муниципального округа Марьино

В соответствии с пунктом 2 статьи 10 «Устава муниципального округа Марьино,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1.
Избрать Сотскова Виктора Сергеевича главой муниципального округа Марьино.

2.
Главе муниципального округа Марьино Сотскову Виктору Сергеевичу на основании настоящего решения издать соответствующее распоряжение о вступлении в должность.

3.
Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа www.marino-mncpl.ru.
4.
Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального округа Марьино Сотскова В.С.
Председательствующий                                                                    Т.А. Салтыкова